
EXECUTIVOwww.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

ERRATA - Extrato do contrato Nº 050205/2025

Extrato  do  contrato  Nº  050205/2025  –  Publicado  no  diário  oficial  do 
município em 27/02/2025.

Onde se lê “Objeto do contrato: Contratação de empresa para o transporte 
escolar para alunos das áreas urbanas e rurais das unidades escolares da 
rede municipal de ensino da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – 
MA” leia-se “Objeto do contrato: Contratação de empresa para os serviços 
de  locação  de  veículos  para  atender  as  necessidades  da  Prefeitura 
Municipal de Presidente Dutra/MA”.

Presidente Dutra – MA, 06 de março de 2025.

__________________________
Miqueias Vanderley Fernandes Silva
Assessor Executivo-Ordenador de Despesas 
Portaria Nº 006/2025

ERRATA - Extrato do contrato Nº 050206/2025

Extrato do contrato Nº 050206/2025 – Publicado no diário oficial  do 
município em 27/02/2025.

Onde  se  lê  “Objeto  do  contrato:  Contratação  de  empresa  para  o 
transporte escolar para alunos das áreas urbanas e rurais das unidades 
escolares  da  rede  municipal  de  ensino  da  Prefeitura  Municipal  de 
Presidente Dutra – MA” leia-se “Objeto do contrato:  Contratação de 
empresa  para  os  serviços  de  locação  de  veículos  para  atender  as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA”.

Presidente Dutra – MA, 06 de março de 2025.

__________________________
Diego Mota Belém 
Secretário Municipal de Educação
Decreto Nº 003/2025

ERRATA - Extrato do contrato Nº 050207/2025

Extrato do contrato Nº 050207/2025 – Publicado no diário oficial  do 
município em 27/02/2025.

Onde  se  lê  “Objeto  do  contrato:  Contratação  de  empresa  para  o 
transporte escolar para alunos das áreas urbanas e rurais das unidades 
escolares  da  rede  municipal  de  ensino  da  Prefeitura  Municipal  de 
Presidente Dutra – MA” leia-se “Objeto do contrato:  Contratação de 
empresa  para  os  serviços  de  locação  de  veículos  para  atender  as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA”.

Presidente Dutra – MA, 06 de março de 2025.

__________________________
Micherlli Fernandes de Sousa Caldas
Secretário Municipal de Saúde
Decreto Nº 006/2025

 
                                 ERRATA - Extrato do contrato Nº 050205/2025   ………………………………………………………………………………………...………………………….   1
                                 ERRATA - Extrato do contrato Nº 050206/2025   ………………………………………………………………………………………...…………………….……   1
                                 ERRATA - Extrato do contrato Nº 050207/2025   ……………………………………………………………………………………………………………...…….   1

VOL. V - Nº  01027/2025
ISSN – 2965 - 4483
QUINTA - 06 DE MARÇO DE 2025

EXECUTIVO



EXECUTIVOwww.presidentedutra.ma.gov.br 2 / 2

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO 
CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000 

Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. V - Nº 01027/2025 – QUINTA – 06 DE MARÇO DE 2025
ISSN - 2965 - 4483


	ERRATA - Extrato do contrato Nº 050205/2025
	Extrato do contrato Nº 050205/2025 – Publicado no diário oficial do município em 27/02/2025.
	Onde se lê “Objeto do contrato: Contratação de empresa para o transporte escolar para alunos das áreas urbanas e rurais das unidades escolares da rede municipal de ensino da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – MA” leia-se “Objeto do contrato: Contratação de empresa para os serviços de locação de veículos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA”.
	Presidente Dutra – MA, 06 de março de 2025.
	__________________________
	Miqueias Vanderley Fernandes Silva
	Assessor Executivo-Ordenador de Despesas
	Portaria Nº 006/2025

		2025-03-06T21:41:33-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




